
Tabela e investimeve  2019-2021

Nr OBJEKTI
I INFRASTRUKTURE-4520
1 Rikosntruksion rruge lagjeje "28 gushti" B.Curri 4520
2 Rikosntruksion rruge lagjeje "Dardania" B.Curri 4520
3 Rikonstruksion -Rruga e Paqes-Detyrim 4520

Rikonstruksion "Unaza e Gashit"
Rikualifikim I qendres se njesise administartive Bytyc
Rikualifikimi Lagja Dardania"
Lagjia Partizani
Rikualifikim urban  Lagjes Partizani-Faza e dyte.

SHUMA I
II UJITJE
1 Rikonstruksion i kanaleve Vaditese bashkia Tropoje 4240
2 Rikonstruksion kanali I Shoshanit
3 Rikonstruksion Kanali vadites  i Gashit
4 Rikonstruksion Kanali i Shoshanit

SHUNA II
SHERBIME PUBLIKE VENDORE  -6260

1 Sistemime Lagje "Partizani" B.Curri 6260
2 Sistemime Fshati Margegaj Nj Ad Margegaj dhe Qyteti Fierze, Nj Ad Fierze 6260

3 Ndertim Ura,  Nj Ad Bujan; Fshati Vrane, Nj Ad Lekbibaj; Fshati Bukove, Nj Ad Llugaj; Lagje Iberhasaj, NJ Ad Tropoje Fshat 6260
4 Ndertim urash,Fshaterat Shumice,Prush,Mehalle Vjeter,Lugu I Tropojes-Detyrim 6260
5 Kanalizime e prita per perrenjete ne lagjen Nimaj,B.Curri 6260
6 Sistemi i ujerave te larte ujera te larte Margegaj  Faza e trete

SHUNA III
FURNIZIM ME UJI TE PISHEM    -6330

1 Ndertim i rrejtit shperndares per furnizim me uji te pishem, Fshati Kasaj, Nj Ad Tropoje Fshat 6330

2 6330
3 Rrjeti sekondar i ujesjellsit dhe lidhja e banesave me uje te pijshem-shtese kontrate 2015 6330
4 Bashkfinancim-Fondi Shqiptar i Zhvillimit 6330

SHUNA IV

Programet 
ekonomike

Hartim projekt-zbatimit per objektin "Furnizim me uji te pishem per lagje e re (Nimnaj), qyteti B.Curri; Qyteti Fierze Nj Ad 
Fierze; fshati Dragobi dhe Lagje Selimaj, Nj Ad Margegaj bashkia Tropoje "



NDRIÇIMI RRUGOR
1 Rikonstruksion  i ndriçimit rrugor, qyteti B.Curri dhe Nj AD Margegaj 6440

SHUMA V

II SHERBIME REKREATIVE DHE SPORTIVE
1 Investime ne dhomat e sportistave 8140

SHUMA VI
ARSIMI BAZE HE SHERBIME MBESHTETESE

1
Punime ndertimore Shkolla e fshatit Shoshan dhe Margegaj, Nj Ad Margegaj; Buçaj, Aste dhe Kovaç, Nj Ad Tropoje Fshat 9120

SHUMA VII
ARSIMI I MESEM DHE SHERBIMET MBESHTETESE

1 Rikonstruksion i Gjimnazit "Asim Vokshi",Bajram curri 9230

SHUMA VIII

TOTAL I+II+III+IV+V+VI

Për Keshillin Bashkiak  Tropojë:
Sekretari                                      Kyetari
Rubin Sellaj                               Imer HOXHA
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